
Id: RRCHV­HXLLT­AOWYI­XQNEB­KUFDQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/120/2011
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 28 września 2011 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001, Nr 
142, poz 1591 ze zm.), oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95 poz. 613, z późn. zm.), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian uchwały Nr XLIX/433/2009 w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej 
w ten sposób, że: 

1) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie "Opłatę targową w drodze inkasa na targowiskach miejskich określonych w § 1, 
§  2 i  3 pobiera  Towarzystwo  Budownictwa  Społecznego  Ziemi  Kociewskiej  spółka  z o.o.  w Starogardzie 
Gdańskim" 

2) §  7 pkt  2 otrzymuje  brzmienie  "Inkasentowi  przysługuje  wynagrodzenie  w wysokości  60  %  pobieranego 
inkasa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański 

Sławomir Ruśniak


